
UCHWAŁA NR XV/61/19
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU

z dnia 22 listopada 2019 r.

w sprawie konieczności podjęcia radykalnych działań poprawy jakości powietrza na obszarze 
Uzdrowiskowej Gminy Miejskiej Szczawno-Zdrój

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j. t. Dz.U. z 2019, 
poz. 506 ze zm.), Rada Miejska w Szczawnie- Zdroju uchwala, co następuje:

§ 1. W celu zapobieżenia negatywnemu oddziaływaniu złej jakości powietrza na zdrowie ludzi i na środowisko, 
apeluje się do Burmistrza Szczawna- Zdroju o podjęcie radykalnych działań na rzecz poprawy jakości powietrza.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczawna- Zdroju.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Szczawnie-Zdroju

Michał Broda

Id: 2CDCFC1C-AB64-4286-9DC7-7A96F25CB981. Podpisany Strona 1




